
　弊社は平成２７年１２月１日をもって、加藤産業株式会社と共に新会社を設立し、

菓子卸売事業を移管致します。そして引き続き加藤産業株式会社と共に食品流通業界

において、今まで以上に魅力ある商品の提案と強固な供給体制の構築に全力を挙げる

ことと致しました。

　（尚、新会社の概要は下記をご参照ください）

１.新会社の概要

（１） 社　　　名 株式会社　　植　　　　嶋

（２） 本店所在地 奈良県生駒郡斑鳩町龍田2-2-11（TEL0745-74-1111）

（３） 代　表　者 代表取締役　植嶋　修治

（４） 資　本　金 １０００万円（加藤産業75％、植嶋25％）

（５） 決　算　期 ９月（事業開始日１２月１日より）

上記のように、当社の体制は一切変わらず、社長・従業員ともにそのまま新会

社で従事いたします。また、新会社名が㈱植嶋となるため、旧会社は社名を変

更し、関連会社の㈱奈良祥樂とともにプライベートブランド商品の企画製造会

社として、更にお客様に喜んで頂ける商品の開発に邁進致します。

どうぞこれからも㈱植嶋をお引き立て賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

以上

加藤産業株式会社とのアライアンスに関するお知らせ

記


